
Jan Havel
Tel.: +420 775 111 444
E-mail: jan.havel@cmr.cz

Číslo nabídky: 2617
black-reality.cz/reality/82744/

 

Výjimečný byt 2+kk 50m2, 2 koupelny, Vinohrady
Šrobárova, Praha, Hlavní město Praha
20 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu atraktivní byt o dispozici 2 + kk, který se nachází v žádané lokalitě Vinohrady, Praha 2. Tento byt se
pyšní velmi dobrým stavem a je umístěn ve 3. patře cihlového domu s výtahem. Celková užitná plocha bytu činí 50 m². K
dispozici je také sklepní kóje o velikosti 6 m². Jednou z předností tohoto bytu jsou dvě samostatné koupelny, což poskytuje
komfort a soukromí pro jeho nové nájemce. Orientace na sever zabezpečuje příjemné denní světlo, zároveň ale nabízí klidné
prostředí pro relaxaci. Další příjemnou výhodou je internet zdarma. Topení zabezpečuje plynový kotel, který slouží také jako
zdroj teplé vody. Kuchyň je vybavena všemi potřebnými spotřebiči: elektrická varná deska, lednice, mikrovlnná trouba i
pračka. V této lokalitě najdete vše co potřebujete, nákupní centrum Flora je vzdálené pouze 4 minuty chůze to samé metro s
tramvají - stanice Flora. Třešničkou na dortu je fitcentrum a kavárna hned ve vedlejším vchodě. Byt se pronajímá plně
vybavený, ale v případě zájmu je možné byt vystěhovat a udělat si třeba z jedné ložnice velký obývací pokoj. Tento byt
poskytuje ideální kombinaci klidného bydlení v atraktivní lokalitě s veškerým zázemím na dosah. V případě zájmu o
prohlídku nás neváhejte kontaktovat. K nastěhování ihned!

http://www.black-reality.cz/reality/82744/

